
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

В соответствии с нормой ст.50 Уголовного кодекса Российской Фе-
дерации, ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО 
г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 21.07.2014 № 750 «Об определении мест отбывания наказания в виде 
исправительных работ», следующие изменения:  

Перечень мест отбывания наказания в виде исправительных работ 
осужденными, не имеющими основного места работы изложить в новой 
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО 
г.Североморск. 

 
 
 

Глава администрации 
ЗАТО г.Североморск            И.Л. Норина 
 

          от 20.03.2015 г.                                                                     № 265 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 21.07.2014 № 750 «Об определении  
мест отбывания наказании в виде 
исправительных работ»  



Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 20.03.2015 № 265 
 
«Приложение  
к постановлению администрации  
ЗАТО г.Североморск  
от 21.07.2014 № 750 
 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ 
мест отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными,  

не имеющими основного места работы 
 

№ 
п/п 

Полное наименование предприятия 
(учреждения),  
ОГРН, ИНН 

Адрес  
(место нахождения) 

предприятия 
(учреждения) 

Количество 
рабочих 

мест 

1 2 3 4 
1. Общество с ограниченной 

ответственностью «Жилищно-
эксплуатационный участок № 1»  
(ОГРН 1135110000541, ИНН 5110004430) 

Мурманская область, 
г.Североморск,  

ул.Северная Застава, 
д.8а 

1 (одно) 

2. Общество с ограниченной 
ответственностью «Прогресс» 
(ОГРН 1065110014155, ИНН 5110001528) 

Мурманская область, 
г.Североморск,  

ул.Душенова, д.8/11 
2 (два) 

3. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищно-
эксплуатационный участок № 3»  
(ОГРН 1135110000497, ИНН 5110004487) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Сафонова, д.6 1 (одно) 

4. Общество с ограниченной 
ответственностью «Персона»  
(ОГРН 1065110014144, ИНН 5110001510) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 
ул.Флотских 

Строителей, д.8 

2 (два) 

5. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищно-
эксплуатационный участок № 5»  
(ОГРН 1135110000530, ИНН 5110004448) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 
ул.Кирова, д.11 1(одно) 

6. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищно-
эксплуатационный участок № 6»  
(ОГРН 1135110000552, ИНН 5110004423) 

Мурманская область, 
н.п.Североморск-3, 

ул.Героев 
Североморцев, д.2 

1 (одно) 

7. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищно-
эксплуатационный участок № 7»  
(ОГРН 1135110000486, ИНН 5110004494) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Гвардейская, д.2 1 (одно) 

8. Общество с ограниченной 
ответственностью «Жилищно-
эксплуатационный участок № 8»  
(ОГРН 1135110000508, ИНН 5110004470) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Советская, д.31 1 (одно) 

9. Общество с ограниченной 
ответственностью «Ремонтно-
эксплуатационная служба Росляково» 
(ОГРН 1095110000149, ИНН 5110002264) 

Мурманская область, 
п.г.т.Росляково, 

ул.Советская, д.5 3 (три) 



2 
 

1 2 3 4 
10. Общество с ограниченной ответственностью 

«Ремонтно-эксплуатационная служба 
Росляково-1» (ОГРН 1095110000138,  
ИНН 5110002289) 

Мурманская область, 
п.г.т.Росляково, 

ул.Советская, д.5 1 (одно) 

11. Общество с ограниченной ответственностью 
«Ремонтно-эксплуатационная служба 
Сафоново» (ОГРН 1095110000150,  
ИНН 5110002296) 

Мурманская область, 
п.г.т.Росляково, 

ул.Советская, д.5 1 (одно) 

12. Государственное областное бюджетное 
учреждение здравоохранения «Центральная 
районная больница ЗАТО г.Североморск» 
(ОГРН 1025100711350, ИНН 5110100984) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Комсомольская, д.27 5(пять) 

13. «Североморское муниципальное унитарное 
предприятие тепловых сетей»  
ЗАТО г.Североморск (ОГРН 1025100711294, 
ИНН 5110120902) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Мурманское Шоссе, 
д.3а 

5(пять) 

14. Общество с ограниченной ответственностью 
«Автодорсервис» (ОГРН 1085110000678, 
ИНН 5110002137) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Советская, д.29а. 
10 (десять) 

15. Муниципальное унитарное предприятие 
«Североморскводоканал»  
ЗАТО г.Североморск (ОГРН 1025100711570,  
ИНН 5110120910) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

ул.Гаджиева, д.1а 5(пять) 

16. Общество с ограниченной ответственностью 
«Акватория» (ОГРН 1075110000283,  
ИНН 5110001694) 

Мурманская область, 
г.Североморск, 

Мурманское шоссе. 
1 (одно) 

17. Общество с ограниченной ответственностью 
«Астрастрой» (ОГРН 1085110000667,  
ИНН 5110002120) 

Мурманская область, 
п.г.т.Росляково, 
ул.Зеленая, д.3а 

2 (два) 

18. Общество с ограниченной ответственностью 
«Пилон» (ОГРН 1095110000512,  
ИНН 5110002560) 

Мурманская область, 
г.Североморск,  

ул.Инженерная, дом 11, 
кв.57 

10 (десять) 

». 
 
 

___________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

